



DUTCH EXPAT

CV

SUKRAN



DOCENT ENGELS, AMERIKAANSE CULTUUR EN LITERATUUR, DUO ERKENDE DOCENT ENGELS, BEVOEGDHEID OM IN NL AAN ALLE SCHOLEN EN LEERJAREN ENGELSE LES TE GEVEN, 22 JAAR ERVARING, PEDAGOGISCHE VORMING, ENGELS LEERMETHODEN, TAALKUNDE, MATERIAALONTWIKKELING EN IMPLEMENTATIE, PSYCHOANALYTISCHE THEORIE, ONDERBEWUSTE SYMBOOL TAAL, VERANTWOORDELIJKHEIDSBEWUSTZIJN CREËREN BIJ KINDEREN, DIGITALE OBESITAS, ACTIEF LEREN, KLAS MANAGEMENT, VERHAAL VERTELLEN, ONTWIKKELING EN ONDERWIJS VAN KINDEREN, EUROPESE TALEN ONDERWIJZEN, KINDER EN JONGEREN PSYCHOLOGIE, DRAMAONDERWIJS, BOOS

MANAGEMENT, EFFECTIEF LEIDERSCHAP
Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



SUKRAN



Woonplaats **Izmir**
Nationaliteit **Turkse**
Geboortedatum **25.02.1980**
Burgerlijke Staat **Gehuwd**
Beroep/Functie **Docent Engels**
Web

GSM **+31 621 25 33 70**
Tel **+90 312 905 01 10**
Web **www.dutch-expat.com**
E-mail **info@dutch-expat.com**

BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

DOCENT ENGELS, AMERIKAANSE CULTUUR EN LITERATUUR, DUO ERKENDE DOCENT ENGELS, BEVOEGDHEID OM IN NL AAN ALLE SCHOLEN EN LEERJAREN ENGELSE LES TE GEVEN, 22 JAAR ERVARING, PEDAGOGISCHE VORMING, ENGELS LEERMETHODEN, TAALKUNDE, MATERIAALONTWIKKELING EN IMPLEMENTATIE, PSYCHOANALYTISCHE THEORIE, ONDERBEWUSTE SYMBOOL TAAL, VERANTWOORDELIJKHEIDSBEWUSTZIJN CREËREN BIJ KINDEREN, DIGITALE OBESITAS, ACTIEF LEREN, KLAS MANAGEMENT, VERHAAL VERTELLEN, ONTWIKKELING EN ONDERWIJS VAN KINDEREN, EUROPESE TALEN ONDERWIJZEN, KINDER EN JONGEREN PSYCHOLOGIE, DRAMAONDERWIJS, BOOS MANAGEMENT, EFFECTIEF LEIDERSCHAP,

PERSOONLIJK PROFIEL

Ik schrijf deze motivatiebrief om mijn wens kenbaar te maken om als docent Engels in Nederland te werken. Ik ben een leraar Engels en werk in een omgeving waar we informatie met elkaar delen in een veelzijdige communicatie en interactie omgeving. Een omgeving die ik graag creër met mijn studenten dankzij de opleiding, kennis en ervaring die ik sinds 2001 heb opgedaan in het Engels en andere vakgebieden in het basisonderwijs en middelbare scholen.

In mijn CV heb ik geprobeerd om een samenvatting te geven van mijn carrière en ik ben bereid om desgewenst veel informatie aan te leveren.

Toen ik de onderzoeken van verschillende landen over het leven en het onderwijs in Nederland las, zag ik dat individuen die veelzijdig, interactief, hoogbewust, gelukkig, in harmonie met zichzelf en de samenleving die hun eigen unieke levensreizen maken en die zijn opgevoed op basis van wetenschappelijke gegevens.

Ik denk dat mijn individuele, academische en professionele opleiding en ervaringen me hebben voorbereid om leraar Engels te zijn in een veelzijdige, interactieve en bewuste leef- en onderwijsomgeving in Nederland en me de nodige kennis en vaardigheden hebben gegeven.

Bedankt dat je de tijd hebt genomen om mijn motivatiebrief te lezen. Ik dien mijn aanvraag ter overweging in. Hoop met je te mogen werken.



WERKERVARING

Docent Engels

Verschillende scholen (zie hieronder) (İzmir)

01-2001 / Heden

-
- Torbalı Kazımpaşa Basisschool 2014- Heden

 - Buca Voorbereidend Wetenschappelijke Middelbare School 2011-2014

 - Bornova Voorbereidend Wetenschappelijke Middelbare 2008-2011

 - Fevzi Çakmak Basisschool 2006-2008

 - Gazi Basisschool 2001-2006

 - Torbalı Kazımpaşa basisschool -(Eerste opdracht, standplaats en theoretische opleiding en praktijkstage onder begeleiding van een trajectbegeleider) 2001-2002

 - Bornova Anatolische Middelbare School - (Stage onder begeleiding van een counselor) 2001-2002
-

Cursussen en Certificaten

01-2016 / 01-2023

-
- IELTS(10.03.2023) - Overall Brand Score: 6.5 - CEFR Level: B2
-
- Gespecialiseerde lerarenopleiding Deelname aan seminar en examen (2023)
-
- Subliminale symbooltaal (2023)
-
- Certificaat van voltooiing van het ministerie van nationaal onderwijs 1-2 (2022)
-
- Nieuwe benaderingen in in-service onderwijs, expertonderwijs en hoofdonderwijzerprocesseminar. (2022)
-
- Afvalbeheer en zero waste-certificaat van het ministerie van nationaal onderwijs (2022)
-
- Certificaat van het creëren van verantwoordelijkheidsgevoel bij kinderen (2022)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs om een deelnamecertificaat voor lerarenseminars te worden (2022)
-
- Certificaat van deelname aan klimaatverandering en milieueducatie van het ministerie van nationaal onderwijs (2022)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs om leraar te worden in het tijdperk van snelheid en digitaal certificaat van deelname aan seminars over obesitas (2022)
-
- Deelnamecertificaat boek en levensseminar van het Ministerie van Nationaal Onderwijs (2022)
-
- Deelnamecertificaat verantwoordelijkheid, leiderschap en waardenonderwijsseminar van het Ministerie van Nationaal Onderwijs (2022)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs actief leerseminar training deelnamecertificaat in Engels lesgeven (2020)
-
- Seminarie over klassenmanagement van het Ministerie van Nationaal Onderwijs in het Engels (2020)
-
- Cursus van het Ministerie van Nationaal Onderwijs waarin computational thinking-vaardigheden worden aangeleerd met een interdisciplinaire aanpak (12 uren) (2020)
-
- Certificaat van deelname aan het projectconsultancyseminar van het Ministerie van Nationaal Onderwijs (9 dagen) (2020)
-
- Museumopleiding van het Ministerie van Nationaal Onderwijs (10 dagen) (2020)
-
- Certificaat van deelname aan een professionele ontwikkelingscursus op afstand voor leraren die werken in dorpscholen met meerdere klassen van het Ministerie van Nationaal Onderwijs (21 dagen) (2020)
-
- Ministerie van Nationale Onderwijs storytelling afstandsonderwijs cursus deelname certificaat (12 dagen) (2020)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs Ottomaans Turks afstandsonderwijs certificaat van deelname op basisniveau (14 dagen) (2020)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs rampeneducatie op school (8 uur) (2020)
-
- Basistraining Arbo voor medewerkers van het Ministerie van Nationale Opvoeding (8 uur) (2019)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs Engels docenten workshop project deelname certificaat (2019)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs bewuste moeder "7-19 leeftijd gezinsonderwijs" deelnamecertificaat (2016)
-

Cursussen en Certificaten

01-2000 / 01-2015

-
- Certificaat van Leelname aan de bevrijdingsconferentie (2015)
-
- Creatieve innovatieve leraar / geef me een certificaat van deelname aan seminars (2015)
-
- Certificaat van deelname aan het seminar meten, evalueren en bewustmaken (2015)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs ontwikkeling van kinderen en onderwijs gezinsbegeleiding 7-19 leeftijd cursus voltooiingscertificaat (2014)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs Gemeenschappelijk kaderprogramma Europese talenonderwijs, Europees taalportfolio en certificaat van deelname aan het Europass-seminar (1 dag) (2013)
-
- Creatief, vernieuwend docentenseminarie / wij denken anders, wij maken het verschil seminar deelname certificaat (2013)
-
- Certificaat van deelname aan het comenius-projectvoorbereidingsseminar van de EU-onderwijs- en jeugdprogramma (2009)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs EU-certificaat voor voorbereiding van seminars op het gebied van onderwijs en jeugdprogramma (2008)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs actie 1.1 certificaat van deelname aan seminars voor jongerenuitwisselingen (2008)
-
- Ministerie van Nationale Onderwijs praktische Engels sprekende methoden en technieken seminar deelname certificaat (4 dagen) (2007)
-
- Ministerie van Nationale Opvoeding mijn familie / gezinskind opvoedingscursus (0-6 jaar) deelnamecertificaat (3,5 maanden - 390 uur) (2007)
-
- Ministerie van Nationaal Onderwijs Certificaat voor deelname aan seminars (10 uur) (2007)
-
- Deelnamecertificaat voor promotieseminarie van het ministerie van Nationaal Onderwijs (12 uur) (2007)
-
- Seminarie over woedebeheersing van het Ministerie van Nationaal Onderwijs (2006)
-
- Deelnamecertificaat kinder- en jeugdpsychologie seminar van het Ministerie van Nationaal Onderwijs (2006)
-
- Certificaat van deelname aan het dramaseminar van het Ministerie van Nationaal Onderwijs (2006)
-
- Hedendaagse trends in het onderwijs -3 Deelnamecertificaat symposium "Constructivisme en zijn reflecties op het onderwijs" (2006)
-
- Deelnamecertificaat webdesigncursus van het Ministerie van Nationaal Onderwijs (2006)
-
- Tijdmanagement, projectmanagement, effectief leiderschap en management, certificaat van deelname aan effectief communicatieseminar (2005)
-
- Certificaat van deelname aan het seminar van het Ministerie van Nationaal Onderwijs Engelse lestechnieken (2005)
-
- Creatief lerarenseminar "Allround onderwijs allround succes" Deelnamecertificaat seminar
-
- Ministerie van onderwijs basis computercursus (3 weken)
-
- Ege University onderwijsfaculteit Engelse onderwijsopleidingscertificaat (2001)
-
- Ege University onderwijsfaculteit Engels taalonderwijs certificaat programmacursussen (2001)
-
- Ege University Japanse taalcursus (80 uur) (2000)
-
- Ege University Cultural Studies Symposium / Stad in cultuur, cultuur in de stad symposium (2000)
-



OPLEIDINGEN

2022 - Heden

Master - Leraar Engels
Ministerie van onderwijs (Ankara)
Diploma: Ja

2001 - 2004

Master - Amerikaanse Cultuur en Literatuur
Ege Universiteit - Thesis onderwerp : " According to psychoanalytic theory, the relationship between conscious individual, society and universe in Walt Whitman (Izmir)
Diploma: Ja

1997 - 2001

Bachelor - Amerikaanse Cultuur en Literatuur
Ege Universiteit - Thesis onderwerp : "Geschiedenis van Afro-Amerikanen (1600-2001) Mensenrechtenbeweging jaren zestig" (Izmir)
Diploma: Ja



Cursussen

01/2000 - 01/2023

Zie hierboven voor alle cursussen en certificaten
Certificaat :Ja



Talen

Engels (Goed)

Duits (Redelijk)

Turks (Moedertaal)



Computervaardigheden

Microsoft Office Programma's



Hobby's en interesses

Academische artikelen in het Turks, Engels, Duits over landen en culturen

Academische boeken

Blogs lezen

Onderzoek doen

Documentaries & films bekijken

Theater

Artikelen schrijven

Het lezen van psychologische en filosofische werken

Wereld muziek en wereld nieuws

Tekeningen maken en schilderen

Kunstexposities bezoeken

Seminars en cursussen bijwonen

Wiel sport

Verschillende talen leren

Reizen
